
定期送迎バス運行表  （平成27年4月11日改正）

≪時間帯により送迎する駅が異なりますのでご注意下さい≫

お迎え【予約制】
  ＜甲斐大泉駅 (または 小淵沢駅) ⇒ ホテル＞

便 名
（発 駅）

第 １ 便 中央本線（特急・松本行）スーパーあずさ15号 13:53
(小淵沢駅) 中央本線（普通・小淵沢止） 14:00
第 2 便 中央本線（特急・新宿行）あずさ20号 14:36

(小淵沢駅) 中央本線（特急・松本行）あずさ17号 15:00
第 3 便 小海線（小諸行） 15:23

(甲斐大泉駅) 小海線（小淵沢行） 15:57
第 4 便 小海線（小海行） 16:55

(甲斐大泉駅) 17:15
小海線（小諸行） *4/11～5/6土休日と☆のみ運転 17:35

注) 各便ともお客様がお乗りになり次第発車いたしますので、各発車時刻はあくまでも目安として下さい。

    また平山郁夫美術館の前からご乗車を希望される方は、必ず事前にご予約の上 14：25 あるいは 15：25 美術館の前でお待ちくださいませ。

お送り【予約制】
  ＜ホテル ⇒ 甲斐大泉駅 (または 小淵沢駅)＞

便 名
（行き先）

中央本線（特急・松本行）あずさ3号 9:36
中央本線（普通・松本行） 9:43
中央本線（特急・新宿行）あずさ8号 9:37
小海線（小淵沢行） 10:14

小海線（小諸行） 10:14

第 ３ 便
(甲斐大泉駅)

中央本線（特急・新宿行）あずさ16号 12:45
中央本線（特急・松本行）あずさ13号 12:59
中央本線（普通・松本行） 12:39

  ・お迎え、お送りともに予約制です。お早めにご予約下さい。

  ・混雑時は、お早めにご精算して頂き、出発時間の１０分前にはロビーにてお待ちください。

　・第２便は大泉駅経由、清里方面行となります。途中、八ケ岳倶楽部、天女山入口、まきば公園、
　　清泉寮を通りますので、行先をご予約時にお申し付け下さい。
  ・第４便で平山郁夫美術館をご希望の方は必ずご予約の際にお申し付けください。

臨時便

第 1 便
(小淵沢駅)

11:36

発車時刻 接  続  列  車

小淵沢発8:50

小海線（小諸行）

　・臨時便は小海線、甲斐大泉駅着17：35分の列車がある時のみの運行です。

☆5/10,16,17,24,31　6/7,14,20,21,28
甲斐大泉着

14:10頃

16:05頃

17:20頃

小淵沢着15:10頃

17:40頃

接  続  列  車発車時刻

甲斐大泉着

甲斐大泉着

小淵沢着

小海線（小淵沢行）

タクシーのご用は　大泉タクシー：0120-38-2312　北杜タクシー：0120-32-2055(アイウエオ順)

第 ４ 便
(小淵沢駅)

甲斐大泉発9:50

小淵沢発

第 ２ 便
甲斐大泉駅

経由　清里方面

12:00

甲斐大泉発11:10


